

**SCÉNARIO NO 1**

**École supérieure d'aménagement du territoire et de développement régional - 11 622.97 \$ \$**

**Projet 1 –**

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
2 Tableaux blancs (122.60 \$ incluant taxes)	122.60\$	2	245,20 \$
2 Ensembles « Marqueurs et brosse »	8.56\$	2	17,12 \$
<b>TOTAL</b>			<b>262,32 \$</b>

**Projet 2 –**

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Boudineuse	3 477.00\$	1	3 477,00 \$
Fournitures	81.00\$	2	162,00 \$
Transparent et autres fournitures	41.77\$	1	41,77 \$
<b>TOTAL</b>			<b>4 080,77 \$</b>

**Projet 3 –**

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Participation au projet budget hors norme (salle d'étude) Incluant bibliothèques	7 000,00 \$	1	7 000,00 \$
<b>TOTAL</b>			<b>7 000,00 \$</b>

**Projet 4 –**

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Brocheuse pour gros document	29.88 \$	1	29,88 \$
<b>TOTAL</b>			<b>29,88 \$</b>

**Projet 5 –**

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Jeux de société			250,00 \$
<b>TOTAL</b>			<b>250,00 \$</b>

### SCÉNARIO NO 2

**École supérieure d'aménagement du territoire et de développement régional - 11 622,97 \$ \$**

#### Projet 1 –

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Écrans de 22 pouces LENOVO pour lab 1513	186,44 \$	22	4 101,68 \$
Support pour tour d'ordinateur	53,30 \$	22	1 172,60 \$
Adobe (Licences pour 5 postes au lab 1630)	234,33 \$	5	1 171,65 \$
<b>TOTAL</b>			<b>6 445,93 \$</b>

#### Projet 2 –

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Brocheuse pour gros document	29,88 \$	1	29,88 \$
2 Tableaux blancs (122.60 \$ incluant taxes)	122,60 \$	2	245,20 \$
2 Ensembles « Marqueurs et brosse »	8,56 \$	2	17,12 \$
			292,20 \$

#### Projet 3 –

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Scanner réseau	1 016,23	1	1 016,23 \$
Boudineuse	3 477,00 \$	1	3 477,00 \$
Fournitures	141,61 \$	1	141,61 \$
<b>TOTAL</b>			<b>4 634,84 \$</b>

#### Projet 4 –

Description	Prix unitaire	Qté	Coût total
Jeux de société			250,00 \$
<b>TOTAL</b>			<b>250,00 \$</b>